




Dodavatel: KOBERCE BRENO, spol. s r.o. prodejna Ústí nad Orlicí Letohradská 1524 562 01 Ústí nad Orlicí	Odběratel: Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí Smetanova 838 562 01 Ústí nad Orlicí Dodací adresa:
 	
IČ: 25609866	DIČ: CZ25609866

Údaje pro úhradu faktury	
Datum uskut. zdaň plnění: 28.12.2020 Datum vystavení dokladu: 28.12.2020 Datum odeslání dokladu: 28.12.2020 Forma úhrady: Bankovním převodem Platební podmínky: s daní	Číslo účtu: 2510510106 / 2600 Banka: CITIBANK Variabilní symbol: 2203704231 Datum splatnosti: do 11.01.2021 Doporuč. datum úhrady: do 07.01.2021 CELKEM K ÚHRADĚ: 151 590,00 Kč

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
0000064840	PVC NVF EXTRA VARIO 2013-12 150 88143751	120,00	bm	460,33	21%	11 600,33	66 840,00
0000109048	MAPEI PLANITEX BASIC 25 stěrka	40,00	ks	472,73	21%	3 970,91	22 880,00
0000064114	MAPEI PLANITEX D5 25 stěrka	10,00	ks	472,73	21%	992,73	5 720,00
SLE002	SLEVA 20%	-1,00	ks	15 775,00	21%	-3 312,75	-19 087,75
90/0000024	Likvidace stávající podlahové krytiny	178,00	ks	50,00	21%	1 869,00	10 769,00
90/0000015	Broušení podkladu	178,00	m2	10,00	21%	373,80	2 153,80
90/0000014	Penetrování podkladu	178,00	m2	15,00	21%	560,70	3 230,70
90/0000013	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	178,00	m2	100,00	21%	3 738,00	21 538,00
90/0000026	Penetrování po vystěrkování	178,00	m2	15,00	21%	560,70	3 230,70
90/0000025	Broušení stěrky	178,00	m2	10,00	21%	373,80	2 153,80
90/0000016	Celoplošná pokládka lepením	178,00	m2	110,00	21%	4 111,80	23 691,80
0000049557	Svařování pvc vč svařovací šňůry	1,00	ks	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
90/0000017	Lištování vč lepidla	50,00	bm	40,00	21%	420,00	2 420,00
90/0000019	Režijní náklady, doprava, přesun hmot	1,00	ks	2 000,00	21%	420,00	2 420,00

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	125 281,03	26 309,02	151 590,05
15%	—	—	—
10%	—	—	—
0%	—	—	—
Celkem	125 281,03	26 309,02	151 590,05

Zaokrouhlení:	-0,05
CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]:	151 590,00

e.294

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2203704231

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.

Odběratel:

Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální
Ústí nad Orlicí

Obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Antala Staška 1071, PSČ 140 00, IČ: 25609866, je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 54570.

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Prohlášení o vlastnostech ve smyslu zákona č.22/1997 Sb., ve znění pozd. předpisů, a příslušných nařízeních vlády.

Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%. U kusových koberců je povolena rozměrová odchylka -2%, kladné odchylky nejsou stanoveny a nepovažují se za vadu. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých rolí, může vykazovat drobné barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží. PVC Supertex je nutné balit desěm nahoru.

Kupující – spotřebitel je oprávněn uplatnit u prodávajícího právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí zboží.

Zboží je až do úplného uhrazení majetkem obchodní společnosti KOBERCE BRENO, spol. s r.o. (výhrada vlastnického práva).
Podpisem této faktury kupující potvrzuje, že mu zboží bylo dodáno řádně a včas a že jej převzal bez zjevných vad a poškození.

Fakturu vyřizoval(a): TRNEČKA Tomáš